## Assembleia Geral Extraordinária

De Acordo com o ponto 2. do Artigo 27.º dos estatutos desta Instituição convoca-se a Assembleia Geral Extraordinária para dia 20 de janeiro de 2024, pelas 20:30 horas, no salão do Centro de Dia de Lentiscais, com a seguinte Ordem de trabalhos:

Ponto 1 - Informações Diversas;

Ponto 2 – Apresentação das listas para Corpos Gerentes para o quadriénio 2024-2027

Ponto 3 – Votação das listas para Corpos Gerentes para o Quadriénio 2024-2027.

A Assembleia Geral terá Início à hora marcada, com a presença da maioria dos sócios ou trinta minutos depois, seja qual for o número de sócios presentes.

A Presidente da Assembleia Geral

Lentiscais, 02 de janeiro de 2024